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професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

Проф. д-р 
Стефан 
Буџакоски 
1+1 
2+2 
1+2 

Вовед во 
право 
(ФППН-
правен) 
ФДБ 
мк 

  Казнено 
право 
(ФППН-
правен) 
ФДБ мк 

    Криминоло
гија  
(ФППН-
правен) 
мк 

Казнено 
материјално 
право – 
применета 
програма 
(ФППН-
правен) мк 

Криминали
стика  
(ФППН-
правен) 
мк 

Криминал
истичко 
разузнава
ње 
(ФППН-
правен) 
мк 

/ 

         Казнено 
право-
посебен дел 
(ФППН-
правен) 
мк 

Малолетнич
ко казнено 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

 Национал
на 
безбеднос
т (ФППН)-
политичк
и мк 

 

Проф. д-р 
Гоце Галев 
0+2 
1+3 
3+1 

 Историја 
на држава 
и право 
(ФППН-
правен) 
мк 

 Право на 
ЕУ 
(ФППН-
правен) 
Мк 

    Норатско 
право 
(ФППН-
правен) 
Мк / алб 
Настава 
само на мк 

Отштетно 
право  
(ФППН-
правен) 
мк 

Конкурентс
ко право 
(ФППН-
правен) 
Мк 

Антидиск
риминато
рно право 
на ЕУ  
(ФППН-
правен) 
Мк 

/ 

          Меѓународн
о договорно 
право 
(ФППН-
правен) мк 

   

          Малцински 
и други 
групни 
права 
(ФППН-
правен 
политички) 
Мк 

Право на 
ЕУ (ФППН-
правен) 
Мк 

  

           Право на 
внатрешен 
пазар на ЕУ 

  



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

(ФППН-
правен) 
Мк 

Проф. д-р 
Биљана 
Пулеска 
Јанушевска 
2+1 
1+1 
2+1 

   Меѓунаро
дно јавно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Меѓунаро
дно 
приватно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Меѓунаро
дно јавно 
право 
(ФППН- 
политичк
и) мк 

  Меѓународн
о право за 
правата на 
човекот  
(ФППН-
правен) 
мк 

Алтернатив
но и мирно 
решавање на 
спорови 
(ФППН-
правен) 
мк   

Дипломатс
ко и 
конзуларно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк  

Мирно 
решавање 
на 
спорови и 
дипломат
ско 
преговара
ње 
(ФППН-
правен)мк  

/ 

           Меѓународ
но 
арбитражн
о право 
(ФППН-
правен) мк  

  

Проф. д-р 
Сејдефа 
Џафче 
3+2 
2+1 
2+2 

 Академск
о 
пишување 
(ФППН, 
ФЕН, ФДБ, 
ФИКТ) мк 

Админист
ративно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

 Финансов
о право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Урбана и 
градежна 
легислати
ва (ФА) 
мк 

  Право на 
пазар на 
капитал 
(ФППН-
правен) 
Мк 

Стечај и 
стечајна 
постапка 
(ФППН-
правен) 
Мк/алб 
Настава 
само на 
македонски 
јазик 

Меѓународ
но 
финансово 
право 
(ФППН-
правен) 
Мк 

Даночно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк/алб 
Настава 
само на 
мк 

/ 

   Право на 
друштва 
(ФППН-
правен) 
мк 

     Фискално 
опкружува
ње и 
корпоратив
ни 
стратегии 
(ФППН-
правен)  
Мк 

 Јавни 
корпораци
и (ФППН-
правен) 
мк 

Даночно и 
царинско 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

Проф. д-р 
Татијана 
Ашталкоска 
Балоска 
1+1 
1+2 
1+2 
 

Уставно 
право 
(ФППН-
правен) 
Мк, ФДБ 
мк 

    Организи
ран 
криминал  
(ФППН-
правен) 
мк 

  Економско 
казнено 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Пенологија 
(ФППН-
правен) 
мк 

Компарати
вно 
казнено 
материјалн
о права 
(ФППН-
правен) Мк 

Меѓунаро
дно 
казнено 
право 
(ФППН-
правен) 
Мк  

/ 

          Медицинско 
казнено 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

 Транснац
ионален 
криминал 
и 
кривична 
правда  
(ФППН-
правен) 
Мк 

 

Проф. д-р 
Александар 
Чавлески 
0+0 
2+2 
1+1 

        Право на 
надворешн
и односи на 
ЕУ (ФППН-
правен) 
мк 

Институции 
на ЕУ 
(ФППН-
правен) 
мк 

Меѓународ
но право и 
право на ЕУ 
-применета 
програма  
(ФППН-
правен) мк 

Меѓунаро
дно 
хуманита
рно право 
(ФППН-
правен) 
Мк 

/ 

         Меѓународн
о право за 
бегалци 
(ФППН-
правен) мк 

Правда и 
внатрешни 
односи на ЕУ  
(ФППН-
правен) Мк 

   

Проф. д-р 
Зорица 
Силјановска 
1+1 
2+2 
2+2 

  Трговско 
право 
(ФЕН) 

Трудово 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Трговско 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

   Трговско 
право-
применета 
програма(Ф
ППН-
правен) 
мк 

Договорно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Постапка 
пред 
меѓународ
на трговска 
арбитража 
(ФППН-
правен) 
Мк 

Право на 
е- 
трговија 
(ФППН-
правен) 
Мк 

/ 

         Трудово 
право-
применета 

Корпоратив
но 
управување 

Методолог
ина на 
правни 

Транснац
ионални 
компании 

 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

програма(Ф
ППН-
правен) 
мк 

(ФППН-
правен) 
Мк 

истражува
ња (втор 
носител) 
(ФППН-
правен) Мк 

(втор 
носител) 
(ФППН-
правен) 
мк 

            Корпорат
ивно 
управува
ње (ФЕН) 
Мк 
 

 

Проф. д-р 
Зинета 
Асани 
2+2 
1+2 
3+1 

Граѓанск
о право 
(ФППН-
правен) 
мк 

   Облигаци
оно право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Граѓанско 
процесно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

  Граѓанско 
право – 
применета 
програма  
(ФППН-
правен) 
Мк/алб 
Настава 
само на мк 

Авторско 
право 
(ФППН-
правен) 
алб 
 

Систем на 
запишувањ
е на 
правата на 
недвижнос
тите 
(ФППН-
правен) 
Мк / алб 
Настава 
само на 
македонск
и јазијк 

Полноваж
ност на 
договорит
е и 
надомест 
на штета  
(ФППН-
правен) 
Мк алб  
Настава 
само на 
мк 

/ 

  Стварно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

       Договорно 
(ФППН-
правен) 
алб 

Статутарно 
право  
(ФППН-
правен) 
мк/алб 
Настава 
само на мк 

  

          Отштетно 
(ФППН-
правен) 
алб 

Парнично 
право-
применета 
програма  
(ФППН-
правен) 
Алб 
 
 

  



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

Проф. д-р 
Наташа 
Тодоровска 
1+1 
2+1 
2+1 

  Изборно 
право и 
изборни 
системи 
(ФППН-
правен) 
мк 

  Казнено 
процесно 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

  Судско 
право 
(ФППН-
правен) 
мк 

Казнено 
процесно 
право-
применета 
програма 
(ФППН-
правен) 
Мк 

Посебни 
казнени 
постапки 
(ФППН-
правен) 
Мк   

Компарат
ивно 
казнено 
процесно 
право 
(ФППН-
правен) 
Мк 

/ 

         Ресторатив
на правда 
(ФППН-
правен) Мк 

 Прекршочн
о право 
(ФППН-
правен) Мк 

  

Доц. Д-р 
Арлинда 
Кадри 
Шахиновиќ 
2+1 
3+1 
1+1 

 Римско 
право 
ФППН-
правен) 
мк 

 Семејно и 
наследно 
право 
(ФППН-
политичк
и) 
мк 

Јавна 
админист
рација 
(ФППН-
политичк
и) алб 

   Вонпарнич
на и 
извршна 
постапка  
(ФППН-
правен) 
мк/ал 
настава 
само на 
македонски 
јазик 

Современи 
наследо 
правни 
системи  
(ФППН-
правен) 
мк /алб 

Меѓународ
но трудово 
право  
(ФППН-
правен) 
мк  

Оставинск
а 
посктапка 
(ФППН-
правен) 
мк /алб 

/ 

         Судско 
право 
(ФППН-
правен) 
Алб 

    

         Филозофија 
на правото 
(ФППН-
правен)  
Алб 

    

Проф. д-р 
Александра 
Србиновска- 
Дончевски  
4+3 
0+1 
1+2 

 
Социолог
ија на 
правото 
(ФППН-
правен) 
мк 

  Јавна 
администр
ација 
(ФППН- 
политички-
правен) мк 

Локална 
самоуора
ва 
(ФППН- 
политичк
и ) мк 

Јавно 
мислење 
и масовни 
комуника
ции 
(ФППН-

Реторика 
и 
аргумента
ција 
(ФППН- 
политичк
и) мк алб  

  
Криминалн
а политика 
(ФППН-
правен) мк 

Локална 
самоуправ
а во РМ 
(ФППН- 
политичк
и) мк алб 

/ 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

политичк
и) мк алб  
Настава 
само на 
мк 

Настава 
само на 
мк 
 

Настава 
само на 
мк 

     Локална 
самоуправа 
(ФППН-
правен) мк 

   Политичк
а култура 
(ФППН- 
политичк
и) мк алб  
Настава 
само на 
мк 

  
 Реторика 

и 
аргумента
ција 
(ФППН- 
правен) 
мк 

 

Проф. д-р 
Елена 
Тодорова 
4+4 
2+2 
2+1 

  
  

Меѓународ
ни односи 
(ФППН- 
политички) 
мк 

Граѓанско 
општеств
о (ФППН- 
политичк
и) мк  

Политики 
на ЕУ 
(ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

Заедничка 
надвореш
на и 
безбеднос
на 
политика 
на ЕУ 
(ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк  

Теории за 
меѓународн
и односи 
(ФППН- 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Европски 
управен 
простор  
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Политички 
маркетинг  
(ФППН- 
политички) 
мк 
Настава 
само на мк 

Теории на 
транзициј
а и 
политичк
и развој 
(ФППН- 
политичк
и) мк 
Настава 
само на 
мк 

/ 

  Граѓанско 
општеств
о (ФППН 
правен) 
мк  

  Институци
и на ЕУ 
(ФППН- 
политички) 
мк  

  Политичк
а 
психологи
ја (ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 
 

Политики 
на ЕУ 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Јуриспруден
ција и 
постапки 
пред СПЕУ и 
ЕСЧП 
(ФППН- 
правен) мк  

Евроатлант
ските 
интеграци
и и Р. 
Македонија 
(ФППН- 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 
 
 
  

  

Доц. д-р 
Јасмина 

 Политичк
и систем 

Современ
и 

 
Политичка 
партиципа

 Родова 
политика 

Политичк
и систем 

Политички 
партии, моќ 

Модели на  
јавни 

Меѓуетнич
ки односи, 

Теории на 
игри во 

/ 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

Трајкоска 
Наумоска 
3+2 
2+1 
1+1 

(ФППН 
политичк
и) мк  

политичк
и системи 
(правен) 

ција ФППН- 
политички) 
мк 

(ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

на 
Македони
ја (ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

и јавна 
администра
ција (ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

политики 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

толеранциј
а и дијалог  
(ФППН- 
политички) 
мк  

меѓународ
ната 
политика  
(ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

   
 

      Вовед во  
јавни 
политики 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Модели на  
јавни 
политики 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

  

           Јавна 
политика и 
анализа 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

  

Проф. д-р 
Зунун 
Зунуни 
3+3 
2+0 
1+3 

Социоло
гија 
(ФППН 
политич
ки) 
универз
итетски 

  
 

Менаџмент 
на 
човекови 
ресурси  
(ФППН- 
политички) 
мк  

Менаџме
нт на 
знаење 
(ФППН- 
политичк
и) мк  

Миграција 
и 
миграцис
ки 
процеси  
(ФППН- 
политичк
и) мк алб 

Алтернат
ивно и 
мирно 
решавање 
на 
спорови  
(ФППН- 
политичк
и) мк  

Современа 
политичка 
филозофија 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

 
Методолог
ија на 
правно-
политички 
истражува
ња (ФППН- 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Политичк
а 
филозофи
ја (ФППН- 
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

/ 

       Политичк
и 
менаџмен
т 
(политичк
и) мк алб 

 Политичка 
историја на 
Балканот 
(ФППН 
политички) 
мк алб 

  Меѓунаро
дно 
комуници
рање 
(ФППН-

 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

Настава 
само на 
мк 

Настава 
само на мк 

политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

доц. д-р 
Анита 
Глигорова 
3+4 
1+1 
1+1 

Глобали
зација  
(ФДБ) 

 
 

 Дипломатс
ка историја 
(ФППН-
политички) 
мк 

Надвореш
на 
политика 
(ФППН-
политичк
и) мк 

Теорија и 
практика 
на 
дипломат
ијата 
(ФППН-
политичк
и) мк 

Дипломат
ско 
конзуларн
и односи 
(ФППН-
политичк
и) мк 

Дипломатск
и и 
конзуларни 
односи 
(ФППН-
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Геополитика 
и 
меѓународна 
безбедност 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Меѓународ
на 
безбедност 
(ФППН-
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Современ
а 
дипломат
ија 
(ФППН-
политичк
и) мк 

/ 

      Геополит
ика 
(ФППН-
политичк
и) мк 

Меѓунаро
дни 
организац
ии 
(ФППН-
политичк
и) мк 

Дипломат
ски 
протокол 
(ФППН-
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

  
   

Професор 
емеритус 
Нано Ружин 
0+2 
1+2  

         Дипломатск
о 
преговарање 
(ФППН-
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Дипломатс
ко 
преговара
ње (ФППН-
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

Лобирање 
(ФППН-
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

 

          Политичка 
митологија 
(ФППН-
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

 Надвореш
но 
политичк
а анализа 
(ФППН-
политичк
и) мк алб 
Настава 
само на 
мк 

 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

          Надворешно 
политичка 
анализа 
(ФППН 
политички) 
мк алб 
Настава 
само на мк 

   

Проф. д-р 
Мерсел 
Биљали 
2+2 
0+1 
1+2  

    
 

Политика 
и 
религија 
(ФППН – 
политичк
и) мк 

Теорија и 
практика 
на 
дипломат
ијата 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

Алтерати
вно и 
мирно 
решавање 
на 
спорови 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

 
Алтернатив
но и мирно 
решавање на 
спорови  
(ФППН-
политички) 
алб. 

Меѓуетнич
ки односи, 
толеранциј
а и дијалог  
(ФППН- 
политички) 
алб 

Современ
а 
дипломат
ија 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

/ 

       Меѓунаро
дни 
организац
ии 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

Дипломат
ско 
конзуларн
и односи 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

   Теории на 
транзициј
а и 
политичк
и развој 
(ФППН- 
политичк
и) алб 

 

        Полициск
о 
работење 
во 
заедницат
а (ФДБ) 
(мк ал) 
Настава 
само на 
мк 

   Теории на 
мир и 
комфликт
и мк ал 

 

Проф. д-р 
Валентин 
Пепељуговс
ки 
(визитинг) 
0+0 

         Авторско 
право 
(ФППН-
правен) мк 

Парнично 
право-
применет
а 
програма 
(ФППН-

Право на 
индустриска 
сопственост 
(ФППН-
правен) мк 

 



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настав
а на 
друг 
универ
зитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
Семестар 

V  
семестар 

VI  
Семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII семестар VIII семестар IX  
семестар 

X  
семестар 

0+2 
2+2 

правен) 
мк 

/алб Настава 
само на мк 

          Право на 
индустриск
а 
сопственос
т (ФППН-
правен) мк 

   

              
Академик 
проф. д-р 
Владо 
Камбовски 
(визитинг) 
0+0 
1+0 
1+0 
 

        Филозофија 
на правото  
(ФППН-
правен) мк 

 Методоло
гија на 
правни 
истражува
ња 
(ФППН-
правен) 
мк/алб 
Настава 
само на 
мк 

  

              

 
 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
Семестар 

Доц. Д-р 
Тања 
Китановск
а 

Спорт и 
здравје 1 
(ФППН-
правен) 
мк 

Спорт и 
здравје 2 
(ФППН-
правен) 
мк  

           

              
Доц. Д-р 
Маја 
Саревска  

Информат
ички 
технологи
и  (ФППН-

            



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
Семестар 

правен) 
мк  

Проф. д-р 
Љубица 
Кардалевс
ка  

  Англиски 
јазик 1 
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

Англиски 
јазик 2  
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

         

Виш 
лектор м-р 
Елена 
Танева 

  Германск
и јазик 1 
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

Германск
и јазик 2 
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

         

Виш 
лектор М-
р Зоран 
Механџиск
и 

  Руски 
јазик 1 
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

Руски 
јазик 2 
(ФППН-
правен и 
политичк
и) 

         

Проф. д-р 
Саво 
Ашталкоск
и 
 

Основи на 
економија 
 (ФППН-
правен) 
мк 

            

Доц. д-р 
Аземина 
Маховиќ 

       Применет
а 
економија
(ФППН-
правен) 
мк 

     

Професор 
емеритус 
Мироко 
Трипуновс
ки 

        Економи
ка на 
јавен 
сектор 
(ФППН-
политичк
и) мк ал 

Основи 
на 
маткетин
г (ФППН-
правен) 
мк 

 Транснац
ионални 
компании 
(ФППН-
правен) 
мк 

 

Проф. д-р 
Митасим 
Бекири 

          Национал
на 
безбеднос

  



 
 
професор 

Прв циклус Втор циклус Втор циклус  
Настава на 
друг 
универзитет 

1 година 2 година 3 година 4 година 4 година 5 година 

I  
семестар 

II  
семестар 

III  
семестар 

IV  
семестар 

V  
семестар 

VI  
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

VII 
семестар 

VIII 
семестар 

IX  
семестар 

X  
Семестар 

т (ФППН-
политичк
и) ал 

              

 


